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透視図

敷地西側角から見た透視図。左手にPLOT A27、右手にPLOT B4。
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敷地面積求積図
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1F,2F平面図

※「主たる屋外への出口」・「主たる以外の屋外への出口」はサムターンにより解錠可能。

　また両開き扉の場合、フランス落としは営業時間内は解錠とする。

※検査済後に行う内装・間仕切壁等の工事（C工事）については、許可基準及び法令に適合するものとする。
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立面図

屋根

　ボルトレス折板山高90

　ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板素地t0.6(不燃)

外壁

　サイディングt16

　通気胴縁 木15*45

　透湿防水シート

　断熱材t40

　防湿気密フィルム

　躯体バーリング孔鋼板(耐力壁)

※GL : 令第2条第2項による地盤面
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ハイファサード立面図
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建築面積求積表

符号 計算式 面積

① 18.200　×　28.210 513.422

建築面積 513.42　㎡

合計

513.42/875.89=58.619 ⇒ 58.62% < 70% - OK

床面積求積表

符号 計算式 面積

①

②

③

3,640
2
,
7
3
0

2
8
,
2
1
0

18,200

3,640

1
,
8
2
0

2,730
3
,
6
4
0

1
4
,
5
6
0

4,550 3,640

Y1

Y2

Y4

Y6

X1 X2 X4 X6X3

Y3

X5

5
,
4
6
0

Y5

①

513.422

3,640

2
,
7
3
0

2
8
,
2
1
0

18,200

3,640

1
,
8
2
0

2,730

3
,
6
4
0

1
4
,
5
6
0

4,550 3,640

Y1

Y2

Y4

Y6

X1 X2 X4 X6X3

Y3

X5

5
,
4
6
0

Y5
②

③

18.200　×　28.210 513.422

1F延べ面積 513.42　㎡

合計 513.422

3,4308,190

8
,
1
9
0

1
,
1
5
0

8.190　×　8.190 67.0761

3.430  ×  1.150 3.9445

2F延べ面積 71.02　㎡

合計 71.0206

延べ床面積(=容積対象面積) 584.44　㎡

584.44/875.89=66.725 ⇒ 66.73% < 400% - OK

1F

513.42㎡

2F

71.02㎡

RevisionDrawing No.

Project No. Scale @ A1

図⾯名称 /Drawing Title

Issued By Checked ByIssue Date

コロンビアパビリオン

MORF MORF

NO. DESCRIPTION ISSUED DATE CHECKED

所在地 : 〒107-0052 東京都港区⾚坂 9-2-13-202
TEL +81 (03) 6384 5955
FAX +81 (03) 6384 5945

EMAIL info@a-morf.com
WEBSITE www.a-morf.com

プロジェクト名 /Project Name

登録 : ⼀級建築⼠事務所東京都知事登録第63374号

会社名 : (株)MORF 建築設計事務所

管理建築⼠⽒名 : ⼤野 幸
管理建築⼠登録番号 :

⼀級建築⼠国⼟交通⼤⾂登録第 290599号

設計会社 /Lead Design Consultant

依頼主 /Client

2082

機関名: PROCOLOMBIA

2024/05/301:100(A1)
1:200(A3)

所在地 : Cl. 28 #13A - 15 Piso 1, Bogotá, Colombia

A-15

建築面積・床面積求積図



RevisionDrawing No.

Project No. Scale @ A1

図⾯名称 /Drawing Title

Issued By Checked ByIssue Date

コロンビアパビリオン

MORF MORF

NO. DESCRIPTION ISSUED DATE CHECKED

所在地 : 〒107-0052 東京都港区⾚坂 9-2-13-202
TEL +81 (03) 6384 5955
FAX +81 (03) 6384 5945

EMAIL info@a-morf.com
WEBSITE www.a-morf.com

プロジェクト名 /Project Name

登録 : ⼀級建築⼠事務所東京都知事登録第63374号

会社名 : (株)MORF 建築設計事務所

管理建築⼠⽒名 : ⼤野 幸
管理建築⼠登録番号 :

⼀級建築⼠国⼟交通⼤⾂登録第 290599号

設計会社 /Lead Design Consultant

依頼主 /Client

2082

機関名 : PROCOLOMBIA

2024/05/30NON (A1)
NON (A3)

所在地 : Cl.28#13A-15 Piso 1,Bogotá,Colombia

巾木
部屋名

床

材種 高さ下地 仕上

天井
廻縁

下地
備 考

壁

仕上下地
階

仕上
居室 SL FL内装制限 天井高

 1.

軽量鉄骨天井下地、野縁等の下地:屋内は19形、屋外は25形とする。

 2.
(電)は電気設備工事、(設)機械設備工事を示す。 3.

 4.
 5.

 6.

 7.

軽量鉄骨下地、ｽﾀｯﾄﾞの間隔:下地張のある場合は460mm程度、

内装仕上及び天井裏の仕上材において告示対象材料については、

建築建材はクロルピリホスが含有されていないものを

吹付等の耐火被覆・内外仕上等の使用材料は全て非石綿製品を

ＬＧＳ(５ｍを超える場合)下地補強:

 8.

 9.

ＳＬの（　）表示は増コンを示す。
ＬＧＳ 特記無き場合はW=65とする。

場合は300mm程度とする。

Ｃ打放シ

ＣＦ コンクリート同時金ゴテ押エ

合板型枠コンクリート打放シ

Ｍ モルタル

モルタル防水

ＬＧＳ 軽量鉄骨下地 撥水材（浸透性吸水防止剤:ミクロンガード同等品）ＨＰ

ＭＦ モルタル金ゴテ押エ

ＭＷ ＲＢ ロックウール化粧吸音板

ＧＴ 化粧石膏ボード

ＰＢ 石膏ボード

ＣａＢ 繊維混入珪酸カルシウム板

ＮＡＤ 超低汚染型アクリルシリコン樹脂塗料

ＳＯＰ 合成樹脂調合ペイント

ＡＥＰ 合成樹脂エマルジョンペイント(汚染防止型)

ＦＥ フタル酸樹脂エナメル

略　記　号

ＯＳ オイルステイン

ＣＬ クリヤーラッカー

特  記  事  項

QM-9828

繊維混入珪酸カルシウム板 t=6

ロックウール化粧吸音板 t=12NM-8599
ｸﾞﾗｽｳｰﾙ（ｶﾞﾗｽｸﾛｽ貼） t=50

NM-9354

NM-8665

不燃材料等認定番号

QM-9408

強化石膏ボード t=12.5,21NM-8615

化粧ｹｲｶﾙ板　t=6NM-8424

NM-8619 石膏ボード t=12.5 石膏ボード　t=9.5

認定番号 品　名　目 商　品　名 認定番号 品　名　目 商　品　名

化粧石膏ボード t=9.5NM-1864
ビニルクロスＥＰ 汚染防止特殊シリコン樹脂系水性塗料

ＵＥ ポリウレタン樹脂エナメル

内装制限等凡例

難 仕上材　難燃材料以上

準 仕上材　準不燃材料以上

不 仕上材　不燃材料以上

不 仕上材及び下地　不燃材料以上

準 仕上材及び下地　準不燃材料以上

ＣＢ コンクリートブロック

ＡＬＣ 軽量気泡コンクリート

ＥＰ-Ｇ つや有合成樹脂エマルジョンペイント

Ｗ 木下地

ＷＰ 木材保護着色塗料

ＥＰＳ

ＧＷ

品　名　目 商　品　名

不燃ビニルクロスNM-9913
EP･AEP･EP-G･SOP･FENM-8585

不燃耐水石膏ボード t=12.5NM-9639 QM-9826 耐水石膏ボード　t=9.5

ｱｽﾗｯｸｽ200
グラスウール

ビーズ法ポリスチレンフォーム

仕上材(同等品)

仕上部分

床ｼｽﾃﾑ ﾌｸﾋﾞ化学 ﾌﾘｰﾌﾛｱCP
（LH-55 LL-50）ＣＦＷ コンクリート同時木ゴテ押エ

仕上材料を直張か、 壁紙又は塗装下地の類を直接貼付ける

「Ｆ☆☆☆☆」を使用すること。

使用すること。

使用するものとする。

縦材 □-100x100x3.2 @3,000以下
横材 □-100x100x3.2 @5,000以下

EP･AEP･EP-G･SOP･FEQM-9816

EP･AEP･EP-G･SOP･FERM-9364

硬質木片ｾﾒﾝﾄ板塗装品t=18QM-0796

○ ±0 ±0 下地表し － － 下地表しLGS + PB t=12.5 －EP塗装展示室 硬質木片セメント板 t=18

内部仕上表

廊下1 - ±0 ±0 － － －

コンクリート
難

天井:

壁:

準

準

天井:

壁:

準

下地表しコンクリート LGS + PB t=12.5 EP塗装 LGS + PB t=12.5 EP塗装

A-16

廊下3ビューイングデッキとの間に防煙垂壁を入れる。

廊下2 - ±0 ±0 － － －
準

天井:

壁:

準

下地表しコンクリート LGS + PB t=12.5 EP塗装 LGS + PB t=12.5 EP塗装

階段との間に防煙垂壁を入れる。

エントランスホール

お土産売場

チケットカウンター

コーヒー＆ジュースバー ○
難

天井:

壁:

準

±0 ±0

+2

下地表しコンクリート

コンクリート

－ － LGS + PB t=12.5 EP塗装

LGS + PB t=12.5 EP塗装

下地表し硬質木片セメント板 t=18

下地表し硬質木片セメント板 t=18

－

－

○
難

天井:

壁:

準

±0 ±0 下地表しコンクリート － － LGS + PB t=12.5 EP塗装 下地表し硬質木片セメント板 t=18 －

○
難

天井:

壁:

準

±0 ±0 下地表しコンクリート － － LGS + PB t=12.5 EP塗装 下地表し硬質木片セメント板 t=18 －

-
準

天井:

壁:

準

多目的スペース ○ -6.5 ±0 タイルカーペット t=6.5貼 ビニル巾木 60 GW(ガラスクロス額縁貼)32kg t=50LGS + PB t=12.5 －EP塗装 硬質木片セメント板 t=18コンクリート

      GW 24kg t=100

会議室 ○ -6.5 ±0 タイルカーペット t=6.5貼 ビニル巾木 60 GW(ガラスクロス額縁貼)32kg t=50LGS + PB t=12.5 －EP塗装 硬質木片セメント板 t=18コンクリート

      GW 24kg t=100

更衣室1,2

WC1,2

機械室

倉庫

清掃用具ゴミ置場

収納

事務室1,2

廊下3ﾋﾞｭｰｲﾝｸﾞﾃﾞｯｷ

-

-

-1400

-1400

鋼製束 + 大引90×90 + 構造用合板 t24 長尺塩ビシート t=2.0貼 ビニル巾木 60

LGS + PB t=12.5

EP-G塗装      GW 24kg t=100 グレーチング + 構造用合板 t=12 下地表し －

長尺塩ビシート t=2.0貼±0

鋼製束 + 大引90×90 + 構造用合板 t24 長尺塩ビシート t=2.0貼 ビニル巾木 60

LGS + PB t=12.5

EP-G塗装      GW 24kg t=100 グレーチング + 構造用合板 t=12 下地表し －

- -900 -900

-900

-900

下地表しコンクリート － －

LGS + PB t=12.5

      GW 24kg t=100 グレーチング + 構造用合板 t=12 GW(ガラスクロス額縁貼)32kg t=50 －

一部コンクリート立上り

一部コンクリート立上り

一部コンクリート立上り

GW(ガラスクロス額縁貼)32kg t=50

- -900 -900 下地表しコンクリート ビニル巾木 60 LGS + PB t=12.5 EP-G塗装 グレーチング + 構造用合板 t=12 下地表し －

- +2 コンクリート 長尺塩ビシート t=2.0貼±0 LGS + PB t=12.5 EP-G塗装 下地表し －ビニル巾木 60 グレーチング + 構造用合板 t=12

ビニル巾木 60

- コンクリート LGS + PB t=12.5 EP-G塗装 下地表し －ビニル巾木 60 鋼板階段下地表し-900 -900

○

PS ±0 ±0 下地表しコンクリート － － LGS + PB t=12.5 素地 下地表し硬質木片セメント板 t=18 －

±0

±0

-

-

鋼製グレーチング + 構造用合板 t12 タイルカーペット t=6.5貼 ビニル巾木 60 LGS + PB t=12.5 EP塗装

      GW 24kg t=100

LGS ロックウール化粧吸音板 t=12

LGS + PB t=12.5 EP塗装 LGS + PB t=12.5 EP塗装

－

－鋼製グレーチング + 構造用合板 t12 タイルカーペット t=6.5貼 ビニル巾木 60-

PS - ±0- 鋼製グレーチング + 構造用合板 t12 下地表し － － LGS + PB t=12.5 素地 下地表し硬質木片セメント板 t=18 － －

2,700

2,700

－

－

1,600

2,500

2,500

2,500

2,500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

不

天井:

壁:

不

告示無排煙。内装制限、壁全て。

難

天井:

壁:

難

難

天井:

壁:

難

準

天井:

壁:

準

内装制限、壁全て。

内装制限、壁全て。

内装制限、壁全て。

内装制限、壁全て。

内装制限、壁全て。

内装制限、壁全て。

内装制限、壁全て。

内装制限、壁H1.2m以下の部分を除く。

内装制限、壁H1.2m以下の部分を除く。

内装制限、壁全て。
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[ 系統末端 ] 灯具用終端抵抗
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制御：

LPC2+年間タイマー

標準盤
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iMOPS-GVS（DS-iMOPS-GVS-04）

入力電圧：AC100-240V　消費電力：320W

31台

※出荷時は

　 専用電源も組み込まれて

　 同梱されています。

◆専用電源：

　 パワーサプライ 24V320W

   （型番 PS-320-24-01）

組み込まれた状態

■ 一次側電機容量

<AC100/200V> iMOPS-GVS（320W）×31台 = 9,920W

<AC100,常時電源> 制御 LPC2+年間タイマー 標準盤 = 最大20W

■ 備考・注意事項

・ 灯具～結線ボックス間は、灯具付属ケーブル（0.5m）にて接続。

・ 結線ボックス間 及び 結線ボックス～データ兼用トランス間は、

　VCTF 2.0m㎡×4芯/より線ケーブルにて接続。

　※VCTF2.0m㎡×4芯ケーブル 及び 結線ボックスは、

　別途ご用意下さい。

・ データ兼用トランス～末端灯具まで

　最大配線合計距離 1系統あたり68m以内/最大25台接続可能

・ データ兼用トランス間 及び コントローラー間は、

　データケーブル（CAT5e,ストレート,B配線,RJ45成端加工）

　にて接続。

・ データケーブルは、最長100mまで 延長可能です。

　ただし、同系統内のデータケーブルの合計配線距離が100mを

　超える場合、合計配線距離が100mを超える手前のデータ兼用

　トランスの「REPEATER」ポートを使用して、データを延長送信し

　て下さい。

＜電源管理について＞

・ パワーサプライへの一次側電源供給は、別途ON/OFFスイッチ

　やリモコンリレーにて管理を行っていただき、

　ご使用にならない時間帯は一次側の電源をお切りくださいます

　ようお願いいたします。

・ コントローラーへの一次側電源供給は、

　24時間供給として下さい。

StainedLight, アーム型 （ELM-DOT-100-A-03）

入力電圧：DC24V　消費電力：4W

942台
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■ 工事区分表

照明制御盤、照明器具の一次側、二次側配管、配線、結線工事。

信号線,LANケーブルの配管、配線、結線工事。

LANケーブルの末端処理（RJ45）作業

照明制御盤の搬入、据付工事。

コントローラーの搬入、据付工事。

操作機器類の裏ボックス及び取付工事。

照明制御盤の演出、タイマーなどのプログラム作業

照明器具のアドレス設定、および確認作業

照明器具の搬入、据付工事（架台を含む）

照明器具の角度調整作業

電気工事業者様

○

○

○

○

○

○

○

カラーキネティクス

・ジャパン

○

○

項　目

○

1式
LPC2+年間タイマー 標準盤
（CON-PHA-LPC2-MT-01）

入力電圧：AC100V　消費電力：最大20W

500

6
0
0

160

VCTF2.0m㎡×4芯

（別途）

灯具：StainedLight

結線BOX（別途）

リードケーブル 0.5m

VCTF2.0m㎡×4芯

（別途）

VCTF2.0m㎡×4芯

（別途）

■ 配線イメージ
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